РЕШЕНИЕ

ученого совета федерального государственного                                                     бюджетного образовательного учреждения высшего образования                                                                          «Самарский государственный экономический университет»

«Об утверждении изменений в перечнях недвижимого                           имущества ФГБОУ ВО «СГЭУ»»

от 31 мая 2017 года, протокол № 9.
Заслушав начальника правового управления Девяткину О.Е.                                     об утверждении изменений в перечнях недвижимого имущества ФГБОУ ВО «СГЭУ»,
ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить следующие объекты из перечня недвижимого имущества, утвержденного приказом Минобрнауки России от 14.12.2010г. № 1819:

	№
	Адрес
	Наименование
	Мера объекта
	Обоснование исключения

	1
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Баня кирпичная, 0001010027
	99,0 кв.м.
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП "Сартехинвентаризация" от 23.05.2017г. № 83/2017

	2
	Российская Федерация, 443029, Самарская область, г. Самара, Пятая просека, участок 31
	Корпус каркасный засыпной, 0001010020
	164,2 кв.м.
	Объект является временным строением, получено заключение ГУП "Сартехинвентаризация" от 23.05.2017г. № 82/2017

Председатель ученого совета

                    Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета

Р.И. Семикова